
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO 
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS/CR! (SECTOR PARAMUNICIPAL) 

Al 31 de Diciembre del 2021

Ingresos

Ampliaciones/
(Reducciones)

DiferenciaEstimadoCLASIF. RUBRO INGRESO Modfficado Devengado Recaudado

1 2 3=(l+2) 4 5 6=(5-l)

5000 Productos
Productos de tipo corriente 
Aprovechamientos 
Aproyechamientos de tipo corriente 
Ingresos por ventas de bienes y servicios 
Ingresos por ventas de bienes y servicios 
producidos en establecimientos del Gobierno 
Central
Participaciones y Aportaciones 
Convenios
Transferencias, Asignaciones, Subsidies yOtras 
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector 
Publico
Subsidies y Subvenciones

$30,830.04
$30,830.04

$0.00
$0.00

$62,398,588.22

$13,501.32
$13,501.32

$300,000.00
$300,000.00

$20,391,231.13

$44,331.36
$44,331.36

$300,000.00
$300,000.00

$82,789,819.35

$13,501.32
$13,501.32

$300,000.00
$300,000.00

$82,557,503.78

$13,501.32
$13,501.32

$300,000.00
$300,000.00

$82,467,472.25

-$17,328.72
-$17,328.72
$300,000.00
$300,000.00

$20,068,884.03

5100
6000

6100
7000

7300 $62,398,588.22 $20,391,231.13 $82,789,819.35 $82,557,503.78 $82,467,472.25 $20,068,884.03

8000 $0.00
$0.00

$200,000.00
$200,000.00

$200,000.00
$200,000.00

$38,793,100.84

$200,000.00
$200,000.00

$24,150,645.02

$200,000.00
$200,000.00

$24,150,645.02

$200,000.00
$200,000.00

$8,912,044.02

8300

9000 $15,238,601.00 $23,554,499.84

9100 $15,238,601.00 $11,860,442.82

$11,694,057.02

$27,099,043.82 $24,150,645.02 $24,150,645.02 $8,912,044.02
9300 $0.00 $11,694,057.02 $0.00 $0.00 $0.00

TOTAL $77,668,019.26 $44,459,232.29 $122,127,251.55 $107,221,650.12 $107,131,618.59

Ingresos Excedentes $29,463,599.33

"Bajo protesta de decir verdad declaramos qifelos Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corrects son respQnsabilidad del emisor"

LIC. DANIEL-PAtfRA MONTOYA 
TESORERO MUNICIPAL

PRESIDE NTHy/IU ^TCIP AL 
LIC. ARMANDO CAMACHO AGUILAR
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